UBND TỈNH NINH BÌNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU KHẢO SÁT, LẤY Ý KIẾN

 VỀ CHUẨN ĐẦU RA CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
Ngành: ……………………….. trình độ ………………
(Dành cho đơn vị sử dụng lao động)
Kính gửi: ……………………………………………………………………………

Để có cơ sở rà soát, điều chỉnh chuẩn đầu ra, mục tiêu, nội dung chương trình các ngành đào tạo của nhà trường nhằm không ngừng nâng cao chất lượng đào tạo, đáp ứng nhu cầu của người học và xã hội. Trường Đại học Hoa Lư gửi Quý vị “Phiếu khảo sát, lấy ý kiến về chuẩn đầu ra chương trình đào tạo”.
     Xin Quý vị vui lòng cho biết ý kiến đánh giá, góp ý của mình về nội dung dự thảo của chuẩn đầu ra (gửi kèm theo) và gửi phiếu khảo sát này cho thành viên Tổ khảo sát hoặc gửi về địa chỉ: Phòng Khảo thí & ĐBCL, Trường Đại học Hoa Lư, Kỳ Vỹ, Ninh Nhất, TP Ninh Bình, Tỉnh Ninh Bình. Điện thọai liên hệ: 02293831333
I. THÔNG TIN VỀ QUÝ VỊ
1.  Họ và tên:……………………………………...Chức vụ…………………………………
2.  Tên đơn vị:………………………………………………………………………………
     Địa chỉ:………… …………………………………………………………………………
     Điện thoại:…………………………………Email:....……………………………………
3.  Số lượng sinh viên tốt nghiệp ngành…........,……… của trường Đại học Hoa Lư đang làm việc tại đơn vị: .............................
II. ĐÁNH GIÁ, GÓP Ý
(Quý vị vui lòng đọc kỹ thông tin đi kèm và cho biết  ý kiến vào các nội dung cụ thể dưới đây)
	STT
	Nội dung chuẩn đầu ra
	Mức độ đánh giá
	Ý kiến bổ sung khác

	Đồng ý
	Không đồng ý

	1.
	Yêu cầu về
kiến thức

	(
	(
	…………………………………………………..

…………………………………………………..…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

	2.
	Yêu cầu về
kỹ năng

	(
	(
	…………………………………………………..

…………………………………………………..…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

	3.
	Yêu cầu về thái độ
)
	(
	(
	…………………………………………………..

…………………………………………………..…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

	4.
	Năng lực tự chủ, tự chịu trách nhiệm

	(
	(
	…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

	5.
	Vị trí làm việc của người học sau khi tốt nghiệp

	(
	(
	…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

	6
	Khả năng học tập, nâng cao trình độ sau khi ra trường

	(
	(
	…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

…………………………………………………..

Những góp ý khác:
………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………
Trường Đại học Hoa Lư xin chân thành cảm ơn Qúy vị!